CANALES “U”
MILIMETRICOS

CreANDO CONFIANZA

Comparativo entre Canal U milimétrico y Canal U en pulgadas:

Descripcion

KG/PZA

Precio $/TM

$/PZA sin

$/PZA inc

058701

CANAL U 200 x 73 x 7.0 x 6000

120.14

sin IGV
$840

IGV
$100.92

IGV
$119.09

05707K

CANALU 8"x 18.75Lbx 6.0 m

167.77

$1,124

$189

$222.58

Descripcion

KG/PZA

Precio $/TM

$/PZA sin

$/PZA inc

058703

CANAL U 200 x 73 x 7.0 x 12000

245.00

sin IGV
$840

IGV
$201.86

IGV
$238.19

05707L

CANALU 8"x 18.75Lbx 12.0 m

335.54

$1,124

$377

$445.16

Tener en cuenta que:

El canal U milimétrico de 200x73 es una alternativa al canal U de 8”x18.75 Ib/ft.

Es 25% mas barato en precio por tonelada.
Te da un ahorro de 45% en precio por pieza.
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